
• 

ATřinec i ty �- smlouvy 20241 t .r/ ()0.3 / .{'t-
c. smlouvy 

Dohoda o spolupráci 
při realizaci univerzity 3. věku 

uzavřena v souladu s platnými právními předpisy, mezi 

I. 

Smluvní strany 

1. Statutární město TŘINEC

a 

Adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 
Zastoupeno: RNDr. Věra Palkovská, primátorka 
IČ: 002 97 313, 
DIČ: CZ00297313 
bankovní spojení: 
č.účtu: 

(dále jen „pořadatel") 

Komerční banka, a.s. 
19-3841360207/0100

2. Ostravská univerzita
Adresa: Dvořákova 138/7, 701 03 Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz 
Zastoupena: doc. Mgr. Petr Kopecký, Ph.O, rektor Ostravské univerzity 
IČ: 619 88 987, 
DIČ: CZ61988987 
Bankovní spojení: česká národní banka, pobočka Ostrava 
č.ú. 931761/0710 

(dále jen „garant") 

li. 
Předmět plnění 

1. Předmětem dohody je zajištění výuky v rámci celoživotního vzdělávání určené pro občany
Třince v neproduktivním věku.

Dohoda o spolupráci při realizaci univerzity 3. věku Strana 1 (celkem 3) 



A, Třinec i ty

Ill. 
Místo a doba studia 

1. Místem konání studia bude Kulturní dům Trisia v Třinci.

č. smlouvy 2024/ 

č. smlouvy 

2. Doba studia bude 4 semestry v termínu od dubna 2024 do prosince 2025. Výuka bude
realizována ve spolupráci zástupců pořadatele a garantů Ostravské univerzity.

3. Výuka bude realizována ve 4 blocích (semestrech) po 6 přednáškách - á 2 vyučovací
hodiny po 45 minutách s navazujícím seminářem v délce cca 1 vyučovací hodiny. Celkem
bude provedeno 24 přednášek a 24 seminářů.

4. Výuka se realizuje při min. počtu 100 účastníků po celou dobu studia. Počet účastníků je
pořadatel povinen garantovi sdělit nejpozději do 31.3.2024.

IV. 
Doba trváníazpůsob ukončenídohody 

1. Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2025.

2. Dohodu lze dále ukončit dohodou příp. jednostranným odstoupením ve smyslu příslušných
ustanovení zákona.

3. V případě změny právních poměrů u kterékoliv smluvní strany, přechází tato dohoda na
právního nástupce v plném rozsahu, pokud nebude dohodnuto jinak.

v. 

Práva a povinnosti garanta 

1. Garant se zavazuje zajistit kvalifikovaný průběh výuky po celou dobu studia.

2. Garant bude úzce spolupracovat se zástupci pořadatele na odstraňování případných
problémů.

3. Garant má právo vyúčtovat jednorázově od každého účastníka poplatek ve výši 1.000,- Kč,
jako náklady spojené s realizací studia (v délce trvání dle čl. Ill) a souvisejících činností.
Tato částka bude účastníky zasílána na konto garanta: Ostravská univerzity, Dvořákova
138/7, 701 03 Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz, ČNB Ostrava, č. účtu 931 761, kód
banky 071 O, var. symbol: 907054, ve zprávě pro příjemce uvede účastník kurzu své jméno
a příjmení. Uvedený poplatek účastníci uhradí do 31.03.2024.

Dohoda o spolupráci při realizaci univerzity 3. věku Strana 2 {celkem 3) 

•



g\ Třinec i ty

VI. 

č. smlouvy 20241 

č. smlouvy 

Práva a povinnosti pořadatele 

1. Pořadatel se zavazuje zajistit na vlastní náklady převoz (dopravu) lektorů garanta mezi
Ostravou a Třincem na každou přednášku a seminář a zpět.

2. Pořadatel zajistí ve vlastní režii pronájem místností pro výuku v Kulturním domě v Třinci.

3. Pořadatel se zavazuje informovat účastníky o výši a splatnosti poplatku dle čl. V odst. 3,
případně dalších údajích souvisejících s platbou poplatku (zejména číslo účtu a var.
symbol).

VII. 
Jiná ujednání 

1. Tato dohoda může být měněna nebo doplňována pouze písemně formou jednotlivých
dodatků za souhlasu obou smluvních stran.

2. Dohoda nabývá účinnosti dnem 01.04.2024.

3. Tato dohoda je vypracována ve 4 vyhotoveních stejné právní síly. Po podpisu obdrží
pořadatel i garant po 2 vyhotoveních.

4. Smluvní strany jsou povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále
jen "zákon o registru smluv"). Obě smluvní strany berou na vědomí a výslovně souhlasí
s tím, že tato dohoda, podléhá uveřejnění v Registru smluv (informační systém veřejné
správy, jehož správcem je Ministerstvo vnitra). Garant se zavazuje, že provede uveřejnění
této dohody dle příslušného zákona o registru smluv.

5 U • 'd h d  bl h ·1 S'f. h 0 "R d ·t r·· d l'i 
. .2. 2o �lf .

. zavreni o o y y o se va eno na ......... se uzI a y mes a rmce ne ....... usnesenim 
číslo ....... nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města. 

zoe '-f / 13 J 'f 

- 7. 02. 2021, 9 2 V Ostravě, dne .................. V Třinci, dne f ... . · .. � : .... 02 ,C

OSTRAVSKÁ UNIVERZIT,,
Rektorát 

Dvořókovo 7 I 701 03 O t srovo 
www.osu.cz 

(i) 

doc. Mgr. Petr Kopecký, Ph.O. 
Rektor Ostravské univerzity 

Dohoda o spolupráci při realizaci univerzity 3. věku 

RNDr. Věra Palkovská 
Primátorka města 

Strana 3 (celkem 3) 


